

Majanduskomisjoni koosoleku protokoll nr.4

Põlva, Põlva Vallavalitsus, Kesk 25

17.09.2015

Algus kell 16.00, lõpp kell 17.30

Istungit juhatas majanduskomisjoni esimees Leander Konks

Protokollis Martti Rõigas

Istungist võtsid osa:

Komisjoni liikmed: Leander Konks, Andres Neeme, Janek Tennosaar, Tarmo Tamm, Koit Nook.

Vallavalitsusest: Martti Rõigas, Märt Eskor, Georg Pelisaar

Päevakord

1. Põlva valla eelarvestrateegia 2016-2019 projektide avaliku väljapaneku jooksul esitatud ettepanekute ja vastuväidetega tutvumine ja seisukoha võtmine;

Komisjon arutas läbi kõik avalikul väljapanekul laekunud ettepanekud ja vastuväited Põlva valla eelarvestrateegia aastateks 2016-2019 osas. Komisjoniliikmed on Põlva Vallavalitsuse seisukohtadega nõus, kuid jäid eriarvamusele punktis 4.2 ja 4.3.3

OTSUSTATI:

Majanduskomisjon toetab A. Neeme ettepanekut, lisada eelarvestrateegiasse Mesikäpa Halli laiendamine summas 500 000 eurot. Rida lisada 2017 aasta eelarvestrateegiasse 15 % omaosalusega.

Majanduskomisjon toetab Lootospargi täiendava tribüüniosa rajamist summas kuni 15000 eurot, kuid täpse mahu täpsustab vallavalitsus koos kooliga. Majanduskomisjon on seisukohal, et lisanduvad tribüünid projekteerib ja tellib vald.

2. Põlva valla arengukava aastateks 2015-2029 projekti avaliku väljapaneku jooksul esitatud ettepanekute ja vastuväidetega tutvumine ja seisukoha võtmine;

Komisjon arutas läbi kõik avalikult väljapanekul laekunud ettepanekud ja vastuväited Põlva valla arengukava aastateks 2015-2029 osas.

OTSUSTATI: Komisjon nõustub Põlva Vallavalitsuse seisukohtadega.

3. Põlva TÜ kiri majanduskomisjonile.

KUULATI: Leander Konks. Põlva TÜ-le kuulub Intsikurmu metsapargis paviljon, mis on keset valla maad ja kasutusest väljas. Põlva TÜ teeb Põlva vallale ettepaneku osta see paviljon ära.

OTSUTATI: Majanduskomisjon on pooldaval seisukohal. Avaliku ruumi korrastamise ja parema kasutamise eesmärgil võiks antud hoone majanduslikult põhjendatud ja sobiva hinna eest osta.

Koosoleku juhataja Leander Konks

Protokollija Martti Rõigas